

新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

最高投标价

最高投标价(小写): 851295.54元

(大写): 捌拾伍万壹仟贰佰玖拾伍元伍角肆分

招 标 人:



工 程 造 价
咨 询 人:



法定代表人
或其授权人:

李金凤

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

苏文芳

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2026年1月17日

复 核 时 间:

2026年1月17日

工程项目总价表

合同编号: 001

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

第1页, 共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	780896.19
2	措施项目清单计价合计	29861.47
3	其他项目合计 (预留金)	40537.88
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	851295.54
	总投资:捌拾伍万壹仟贰佰玖拾伍元伍角肆分	

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

第1页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				749299.34		
		新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程				749299.34		
		1. DN300压力钢管架设				15214.93		
1.	500114001001	DN300压力钢管	m	30.	319.82	9594.6		
2.	500114001002	钢支架	kg	175.8	31.97	5620.33		
		2. DN300压力钢管埋设				83785.04		
1.	500101004003	土方开挖(回填利用)	m3	285.659	5.68	1622.54		
2.	500103001001	回填土方(利用开挖料)	m3	242.81	16.63	4037.93		
3.	500101002001	土方开挖(外运3km)	m3	18.841	15.63	294.48		
4.	500114001003	DN300压力钢管	m	215.	319.82	68761.3		
5.	500114001004	26cm厚C40混凝土路面	m2	7.6	170.11	1292.84		
6.	500109011001	20cm厚C20混凝土基础	m3	1.52	597.1	907.59		
7.	500114001005	植筋Φ14@500	根	18.	16.49	296.82		
8.	500111001001	钢筋加工及安装	t	0.02	5647.06	112.94		
9.	500103007001	200mm砂垫层	m3	43.	150.2	6458.6		
		3. 原砼渠道拆除				50808.07		
1.	500102013001	拆除0.5*0.5m砼渠道	m3	474.62	75.74	35947.72		
2.	500102013002	拆除废料外运(3km)	m3	474.62	31.31	14860.35		
		4. DN500 钢筋砼管				81949.06		
1.	500101004005	土方开挖(回填利用)	m3	299.953	5.68	1703.73		
2.	500103001002	回填土方(利用开挖料)	m3	254.96	16.63	4239.98		
3.	500101002002	土方开挖(外运3km)	m3	231.917	15.63	3624.86		
4.	500103007002	砂石垫层厚100	m3	22.04	176.34	3886.53		
5.	500109001001	C25砼管基础	m3	42.8	621.71	26609.19		
6.	500110001001	基础模板	m²	175.88	60.05	10561.59		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

第2页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500114001007	DN500 钢筋砼管	m	214.	146.37	31323.18		
		5. 新建检查井600*600				18903.43		
1.	500114001006	新建检查井600*600	座	9.	2056.46	18508.14		
2.	500111001002	钢筋加工及安装	t	0.07	5647.06	395.29		
		6. 1#~3#涵洞				57910.78		
1.	500101004006	土方开挖 (外运3km)	m3	106.26	15.63	1660.84		
2.	500103007003	200mm中粗砂垫层	m3	19.32	150.2	2901.86		
3.	500103016001	回填石屑	m3	33.6	113.07	3799.15		
4.	500109011002	C30砼包封	m3	16.49	779.63	12856.1		
5.	500110001002	包封模板	m²	85.65	60.05	5143.28		
6.	500111001003	钢筋加工及安装	t	1.63	5647.06	9204.71		
7.	500114001009	20cm厚C35砼路面	m2	96.6	140.4	13562.64		
8.	500114001008	DN500 钢筋砼管	m	60.	146.37	8782.2		
		7. DN200 PVC管				22481.52		
1.	500101004009	土方开挖 (外运3km)	m3	39.6	15.63	618.95		
2.	500103007005	200mm中粗砂垫层	m3	7.2	150.2	1081.44		
3.	500103016002	回填石屑	m3	16.8	113.07	1899.58		
4.	500114001011	DN200 PVC	m	30.	65.26	1957.8		
5.	500109011005	C30砼包封	m3	7.46	779.63	5816.04		
6.	500110001005	包封模板	m²	42.5	60.05	2552.13		
7.	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.62	5647.06	3501.18		
8.	500114001010	20cm厚C35砼路面	m2	36.	140.4	5054.4		
		8. 500*500砼渠道				418246.51		
1.	500101004007	土方开挖 (回填利用)	m3	708.753	5.68	4025.72		
2.	500103001003	土方回填 (利用开挖料)	m3	602.44	16.63	10018.58		
3.	500101004008	土方开挖 (外运3km)	m3	1618.877	15.63	25303.05		
4.	500103007004	砂石垫层厚100	m3	107.25	176.34	18912.47		
5.	500109011003	C25混凝土渠底200厚	m3	175.5	620.32	108866.16		
6.	500109011004	C25混凝土渠壁200厚	m3	195.	626.82	122229.9		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

第3页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500109009001	伸缩缝(沥青杉板)	m²	37.24	159.59	5943.13		
8.	500110001003	渠底模板	m²	390.	60.05	23419.5		
9.	500110001004	渠壁模板	m²	1950.	51.04	99528.		
		第二篇 水利安装工程				24977.98		
		机电设备安装工程				24977.98		
1.	500201002001	水轮泵安装	台	2.	12072.82	24145.64		
2.	500201002002	旧水轮泵拆除	台	2.	416.17	832.34		
		第四篇 施工临时工程				6618.87		
		临时道路				6618.87		
1.	500114002003	抽水台班	台班	3.	206.29	618.87		
2.	500114002004	施工临时仓库	m²	50.	120.	6000.		
		合 计	元			780896.19		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	23426.89
2	其他临时工程费	6434.58
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	29861.47

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金	40537.88	
1.2	零星工作项目费		
	合 计	40537.88	

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

人工价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	
4	人工费	元	1.	

材料预算价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	型钢	kg	5.25	
2	型钢	kg	5.25	
3	钢筋 (综合)	t	3163.72	
4	铁丝	kg	4.9	
5	角钢	kg	3.4	
6	钢板	kg	3.21	
7	石棉橡胶板	kg	14.5	
8	橡胶止水圈 DN500	个	8.16	
9	塑料薄膜	m2	0.26	
10	棉纱	kg	11.47	
11	白布	kg	20.	
12	六角螺栓 综合	kg	5.58	
13	镀锌螺栓 M10~16×70~140	套	1.9	
14	膨胀螺栓 综合	kg	7.56	
15	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	5.4	
16	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	21.	
17	水砂纸	张	1.1	
18	低碳钢焊条 综合	kg	6.1	
19	低碳钢焊条 结422 $\phi 3.2$	kg	6.19	
20	电焊条	kg	5.7	
21	冲击钻头 $\phi 10\sim 20$	个	8.12	
22	铁件	kg	4.9	
23	斜垫铁 Q195~Q235 1#	kg	3.62	
24	预埋铁件	kg	5.1	
25	平垫铁 Q195~Q235 1#	kg	6.82	
26	复合普通硅酸盐水泥 P.C 42.5	kg	0.33	
27	中粗砂 机制	m3	106.8	
28	砂 机制	m3	106.8	
29	砂	m3	106.8	
30	碎石 20	m3	116.5	
31	碎石	m3	116.5	
32	石屑	m3	67.96	
33	标准砖 240×115×53	千块	388.35	

材料预算价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	木板	m3	1630.62	
35	板枋材	m3	1793.1	
36	厚漆	kg	10.26	
37	沥青	t	4410.	
38	油浸石棉盘根 编织 $\phi 6\sim 10(250^{\circ}\text{C})$	kg	18.06	
39	煤油	kg	5.2	
40	汽油 综合	kg	8.43	
41	机油 综合	kg	15.2	
42	黄甘油	kg	6.46	
43	黄油	kg	13.8	
44	丙酮	kg	9.	
45	氧气	m3	5.7	
46	乙炔气	kg	13.3	
47	乙炔气	m3	9.	
48	强力植筋胶	L	85.	
49	粘合剂	kg	35.	
50	压力钢管 DN300	m	255.42	
51	镀锌钢管 DN50	m	20.43	
52	塑料管PVC DN200	m	43.48	
53	II级钢筋混凝土承插口排水管 DN500	m	86.56	
54	法兰截止阀 DN50	个	338.23	
55	平焊法兰 DN50	片	11.89	
56	塑钢踏步	kg	6.49	
57	木柴	t	705.	
58	水	m3	0.6	
59	标准钢模板	kg	5.45	
60	卡扣件	kg	5.8	
61	球墨铸铁井盖 dn500	套	270.37	
62	多级离心泵	台	187.65	
63	水轮泵D40-10S, 串联布置, 总扬程20m	台	10500.	
64	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3		
65	预拌水泥砂浆 M7.5	m3		
66	预拌水泥防水砂浆 1:2	m3		

材料预算价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
67	普通预拌混凝土 C30	m3	398.23	
68	纯混凝土C40 二级配 42.5R (商品)	m3	424.78	
69	预拌混凝土 C15	m3		
70	预拌混凝土 C25	m3	389.38	
71	其他材料费	元	1.	
72	混凝土拌制	m3		
73	混凝土运输	m3	7.78	
74	C20商品混凝土	m3	380.53	
75	C25商品混凝土	m3	389.38	
76	C35商品混凝土	m3	411.5	

主要材料预算价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中		
				原价	运杂费	运输保险费
1	钢筋 (综合)	t	3163.72			采购及保管费
2	复合普通硅酸盐水泥 P.C 42.5	kg	0.33			
3	中粗砂 机制	m3	106.8			
4	砂 机制	m3	106.8			
5	砂	m3	106.8			
6	碎石 20	m3	116.5			
7	碎石	m3	116.5			
8	汽油 综合	kg	8.43			
9	纯混凝土C40 二级配 42.5R (商品)	m3	424.78			
10	汽油 (机械用)	kg	8.43			
11	柴油 (机械用)0#	kg	6.88			
12	柴油 (机械用)	kg	6.88			
13	C20商品混凝土	m3	380.53			
14	C25商品混凝土	m3	389.38			
15	C35商品混凝土	m3	411.5			

其他材料预算价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	风	m3	0.15	
3	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	1097.05	
4	推土机 功率59kW	台班	672.31	
5	推土机 功率74kW	台班	791.54	
6	推土机 功率88kW	台班	954.39	
7	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	196.19	
8	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	10.38	
9	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	10.48	
10	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	135.07	
11	载重汽车 载重量5t	台班	479.33	
12	自卸汽车 载重量8t	台班	596.77	
13	胶轮车	台班	4.75	
14	塔式起重机 起重量10t	台班	635.02	
15	汽车起重机 起重量5t	台班	528.07	
16	汽车起重机 起重量8t	台班	590.69	
17	卷扬机 双筒慢速 起重量5t	台班	163.71	
18	离心水泵 单级 功率11~17kW	台班	153.55	
19	试压泵 2.5Mpa	台班	101.89	
20	电焊机 直流 20kW	台班	57.15	
21	电焊机 交流 25~30kVA	台班	38.97	
22	对焊机 电阻型 150kVA	台班	309.53	
23	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	122.02	
24	钢筋切断机 功率20kW	台班	160.84	
25	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	140.01	
26	立式钻床 直径13mm	台班	103.03	
27	木工园锯机 直径500mm	台班	21.36	
28	电焊条烘干箱 60cm×50cm×75cm	台班	24.45	
29	维护费	元	1.	
30	汽油 (机械用)	kg	8.43	
31	柴油 (机械用)0#	kg	6.88	
32	柴油 (机械用)	kg	6.88	
33	电 (机械用)	kw. h	0.6	

其他材料预算价格汇总表

工程名称: 新丰县汽配园东区建设灌溉恢复工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	水 (机械用)	m ³	0.6	